
 

 

Okresní soud v Liberci 
U Soudu 540/3, 460 72  Liberec 

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, podatelna@osoud.lbc.justice.cz, ID DS 579abps 
 

V Liberci dne 30.03.2016 
 

Č.j. : 53 Nc 1951/2013 – 629  
 
 
 

 
Mgr. Radek Šimonka 

 
(adresát) 

 
 

 
Věc:  
Okresní stavební bytové družstvo, Kamenická 471, 460 06, Liberec VI -  Rochlice 
Petr Laburda, nar. 02.07.1954, Bezručova 1144, 464 01, Frýdlant a spol.  
o smírčí řízení  
 
 

V příloze zasílám usnesení, kterým soud ukládá navrhovatelům povinnost složit 
zálohu na náklady znaleckého posudku ve výši 50.000,- Kč. Ke změně oproti předchozímu 
sdělení ze dne 4.1.2016 jsem přistoupil s ohledem na nově zjištěné informace, že dva 
z navrhovatelů smíru – Andrea Říhová, nar. 21.10.1952, a Jiří Jirounek, nar. 19.11.1940, 
zemřeli. U zdejšího soudu byla zahájena dědická řízení vedená pod sp.zn. 35 D 339/2016 
(Andrea Říhová, zemř. 20.2.2016) a sp.zn. 35 D 197/2016 (Jiří Jirounek, zemř. 29.1.2016), 
která však dosud nejsou skončena. 
 

Doufám, že uvedené skutečnosti další postup nijak nezkomplikují a bude možné 
v řízení dále pokračovat s právními nástupci těchto účastníků, poté co budou dědická řízení 
pravomocně skončena. 

 
Prosím proto o projednání věci s potenciálními dědici výše uvedených účastníků a 

Vaše vyjádření. Pokud s tím budete souhlasit a bude zaplacena shora uvedená záloha, zadá 
soud zpracování potřebného znaleckého posudku bez toho, aby se čekalo na ukončení 
dědických řízení s tím, že o záměně účastníků bude rozhodnuto po skončení předmětných 
dědických řízení. 

 
Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem 

 
 
Za správnost vyhotovení: 
Bc. Jana Drahotová 

Mgr. Stanislav Štěpánek, v.r. 
soudce  

 
 
 


		2016-03-30T08:40:08+0200
	Jana Drahotová




